

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos

Secretaria General de Acuerdos

Relación de expedientes con proyecto de resolución definitiva, para su análisis, discusión y, en su caso, aprobación, en la Sesión Ordinaria número diez, del Pleno Especializado en Responsabilidades Administrativas de este Tribunal, a celebrarse el día dieciocho de Octubre del año dos mil veintitrés, en términos del artículo 33 fracción II de la Ley Orgánica del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos.

Magistrado Instructor: M. en D. Joaquín Roque González Cerezo

1. TJA/5ªSERA/JDN-178/2022 promovido por Juan José de la Fuente Castillo en contra del Director General de Responsabilidades de la Secretaría de la Contraloría del Estado de Morelos.

Cuernavaca, Mor., a 06 de Octubre del 2023

La Secretaria General de Acuerdos del Tribunal de Justicia Administrativa del

Estado de Morelos

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS

Anabel Salgado Capistrán SECRETARÍA GENERAL, DE ACUERDOS